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Árpádföld és Cinkota találko-
zásánál, a kertvárosi családias 
lakótelepek között épült fel a XVI. 
kerület új bölcsődéje, jelentős 
EU-támogatásból. Bár az épület 
jelenleg még a hatósági átvé-
telek folyamatánál tart, az már 
biztosan tudható, hogy szeptem-
bertől fogadja majd a gyereke-
ket, s ennek köszönhető, hogy a 
bölcsődei felvételek során alig 15 
jelentkezést kellett elutasítani. Az 
új bölcsőde sok-sok különleges 
szolgáltatásáról, az új munkahe-
lyek létrejöttéről Tamás Jánosné, 
az Egyesített Bölcsődék vezetője 
adott lapunknak tájékoztatást.

A  bölcsődei létszám 80 fő 
lesz, mégpedig olyan megosz-
lásban, hogy a bölcsődei 72 fő 
alapellátás mellett lehetőség nyí-
lik integrált formában 8 fő sajátos 
nevelési igényű kisgyermek ellá-
tására, korai fejlesztésére, gon-
dozására is. A speciális csoport 
lehetőséget nyújt 20 hetes kortól 
6 éves korig a különböző sérülés-
sel született kisgyerekek ellátá-
sára – velük a gondozókon kívül 
gyógypedagógus és gyógype-
dagógus-asszisztens foglalkozik 
majd.

ÉLELMEZÉS. A bölcsőde igen 
korszerűen felszerelt saját fő-
zőkonyhával rendelkezik. Az 
élelmezést szakképzett élelme-
zésvezető irányítja, a HACCP mi-
nőségbiztosítási rendszer alkal-
mazásával. Az ellátás során mód 
nyílik a speciális étrend betartá-
sára azon gyermekeknél, akik 
valamilyen diétára szorulnak, 

lést, túlterhelést nem okozó gya-
korlatok eszközök, játékok segítik 
a foglalkozást.

SÓSZOBA. Az egészségmeg-
őrzés, a betegségek megelőzése 
céljából hozták létre az új bölcső-
dében a sószobát, melynek spe-
ciális levegője nagymértékben 
segíti az immunrendszer meg-
erősödését. A száraz só terápia 
jótékony hatással van az asztma-
tikus jellegű, allergiás megbete-
gedésekre. A sószobát eleinte 
a kerület bölcsődései vehetnék 
igénybe, később szóba jöhet 
szélesebb körű használata is.

BABAMUZSIKA. Ha a gyer-
mekeket zenei ingerrel vesszük 
körül, akkor fejlődik a hallásuk, 
éneklési- beszéd- és ritmuskész-
ségük, memóriájuk és mozgá-
suk. A közösen elsajátított dalo-
kat, ritmusokat a szülők otthon 
a kisgyerekkel bármikor gyako-
rolhatják. A babamuzsika során 
dalokat, mondókákat tanulnak, 
mozgással, hangszerrel, ritmus-
kísérettel. A foglalkozásokra heti 
rendszerességgel kerül sor, alkal-
manként 30 perc időtartamban.

Összességében elmondha-
tó, hogy az új bölcsőde dinami-
kus fejlődést hoz a gyermekek 
napközbeni ellátásában, s a 
családok támogatásában. Nem 
csupán a bölcsődébe felvett 
gyermekek napközbeni ellátása 
oldódik meg magas színvona-
lon, hanem több kisgyermekes 
családnak tudnak biztosítani 
gyermekfelügyeletet, és egyéb 
színvonalas szolgáltatást.

MUNKAHELYTEREMTÉS. Az 
új bölcsőde munkahelyteremtő 
funkciója is fontos, hiszen ezál-
tal a kerületben közel 30 új állás 
betöltése válik lehetővé. Várják 
a jelentkezéseket az Egyesített 
Bölcsődében a következő állás-
helyek betöltésére, amelyek nem 
kizárólag az új bölcsődében va-
ló foglalkoztatásra vonatkoznak. 
A jelenleg működő bölcsődék-
ből a jól képzett, nagy szakmai 
tudással rendelkező dolgozók-
ból is kerülnek az új bölcsődébe 
– ez a megoldás a zökkenőmen-
tes kezdés egyik feltétele. Most 
a következő álláslehetőségekre 
várják a jelentkezőket: 1 fő böl-

csődevezető, 13 fő 
kisgyermeknevelő, 
1 fő gyógypeda-
gógus – valamint a 
kisegítő személy-
zet: 1 fő dietetikus-
élelmezésbezető, 
2 fő szakács, 2 fő 
konyhalány, 1 fő 
mosó-vasaló, 3 fő 
takarító, 1 fő fűtő-
kertimunkás.

jellemzően tojás érzékenység, 
tej-tojás érzékenység, liszt-, tej-
cukor- vagy gyümölcscukor érzé-
kenység miatt. A személyre sza-
bott étkeztetés során a bölcsőde 
biztosítja a megfelelő vitamin- és 
kalória-szükségletet.

IDŐSZAKOS GYERMEKFEL-
ÜGYELET. A XVI. kerületben la-
kók számára bizonyára hasznos 
szolgáltatás lesz a gyermek-
felügyelet, amelyet alacsony 
(várhatóan 300 Ft/óra) áron ve-
hetnek majd igénybe – gyerme-
keikkel képzett szakemberek 
foglalkoznak, étkezést is bizto-
síthatnak számukra, míg a szü-
lők a dolgukat intézik.

JÁTSZÓHÁZ. Ugyancsak ide 
tervezett új szolgáltatás a ját-
szóház, amely a kisgyermekes 
(jellemzően gyesen lévő) anyu-
káknak teremt lehetőséget arra, 
hogy 1-4 éves gyermekükkel kö-
zösségben játszhassanak kelle-
mes, otthonos hangulatban. Ez a 
kötetlen forma lehetőséget nyújt 
a gyerekeknek a bölcsődével va-
ló ismerkedésre, és a szülők is 
jobban megismerhetik belülről a 
bölcsődei életet.

JÁTÉKOS GYERMEKTORNA. A 
gyermekek kiegyensúlyozott fej-
lődéséhez szükség van a rend-
szeres mozgásra. Az bölcsőde 
csoportszobái, fás, játékos ud-
vara módot ad a változatos moz-
gásra, a tornaszoba pedig baba-
tornára is lehetőséget biztosít, 
gondozónő és gyógypedagógus 
közreműködésével. A gyermekek 
számára nem megerőltető, sérü-

Mit rejt, mit nyújt az új XVI. kerületi bölcsődeNyári Babamuzsika 
a zeneiskolában
Minden szerdán 10 órától já-

tékos, zenés foglalkozások, 8 
hónapostól 4 éves korig. Első 
foglalkozás: június 22. A babamu-
zsika-foglalkozásokon a kicsi ba-
bák, gyerekek korosztályának való 
mondókák, versikék, dalok, ölbeli 
játékok kerülnek elő, melyek alkal-
masak a kicsik beszédkészség-
ének, ritmusérzékének és zenei 
hallásának fejlesztésére. Babák 
és mamák közösen tanulják és új-
ratanulják gyermekkoruk kedves 
mondókáit, verseit, körjátékait. 
A gyerekek ritmushangszereket 
használhatnak, élő hangszeres 
zenét hallgatnak. A foglalkozáso-
kat vezeti: Vályi Nagy Viktória ze-
netanár. Tel.: 06-30/337-9088

Bóbita-napi sokadalom

Fergeteges Bóbita nap volt május 13-án, pénteken a Bóbita Óvo-
dában. Jelenlegi, leendő és volt óvodások szüleikkel együtt vettek 
részt programjainkon. Volt itt minden, ami szem-szájnak ingere. Az 
óvoda dolgozói mindent megtettek azért, hogy ez a nap minden idők 
legjobb, leghangulatosabb Bóbita Napjaként maradjon meg a részt-
vevők emlékezetében. Nagyon jó érzés volt megtapasztalni a Szülők 
részéről is azt a segíteni akarást, amivel ők maguk is példát mutattak 
abban, hogy a jó cél érdekében még ők is részt vettek a mozgásos 
versenyjátékokban, az arcfestésre várva kígyózó sorokban türelemre 
intették gyermekeiket, hogy az Apukák is táncoltak a műsor végén.

Ennek a hangulatnak is köszönhető, hogy már írásos köszönő le-
velet is kaptunk, melyből szeretnék idézni néhány sort: „Ezúton sze-
retném megköszönni a Szülői Közösség nevében az Összes Óvodai 
Dolgozónak az idei Bóbita Napon nyújtott odaadó munkáját, a vezetés 
profi szervezését, az összeszokott és összetartó „CSAPAT” előkészülé-
sét, rutinos lebonyolítását.

Köszönjük a sok ötletes és változatos – szülőknek és gyerekeknek 
egyaránt – közös élményt nyújtó udvari játékos feladatot, a szórakoz-
tató hangulatos koncerteket, az arcfestő és csillámtetováló kolléganők 
kitartó munkáját és türelmét, a kézműves sarok közös alkotási lehető-
ségét, illetve a konyhában „varázsolt” rengeteg finomságot, ahol min-
denki találhatott kedvére való falatokat. 

Köszönjük a szülői felajánlásokat, mint pl. a lovaglási lehetőséget, 
tombola és zsákbamacska nyereményeket. Így megvalósulhat a kis-
csoport parkettázása, ami szükséges és méltó folytatása lehetne az 
idei fejlesztéseknek, az emeleti redőnyök és a földszinti napellenzők 
beszerzése és felszerelése után, melyeket gyermekeink nevében is kö-
szönünk.”     Belláné Markó Katalin óvodavezető

150 lóval, koncertekkel

Juniális Cinkotán
  A tanévzáró hétvégéjén, júni-

us 18-án és 19-én nagyszabású 
lovas juniálisra készülnek a Vi-
dámvásár úti volt TSZ-majorban. 
Szombaton reggel nyolctól Ákos 
Ajtony, örökös díjugrató bajnok 
irányításával az erre az alkalomra 
elkészült, kibővített lovaspályán 
regionális díjugrató versenyt ren-
deznek. Ezzel párhuzamosan 
bográcsos főzőverseny is lesz, 
amelyre eddig tucatnyi csapat je-
lentkezett. Művész együttesek is 
fakanalakat ragadnak, mint a pél-
dául Rocktogon Rock Club. Ne-
vezési díj nincs, a nyersanyagról, 
a tűzre valóról a csapatok maguk 
gondoskodnak. 

Este héttől ingyenes koncer-
tekre készülnek. Sorrendben elő-
ször a Long Road játszik, majd 
fellép a Slamasztika és kilenctől 
a Tűzmadár. Mindhárom együt-
tesben színpadon lesz Ambrus 
Zoltán, az Irigy Hónaljmirigy ze-
nekar gitárosa.

Ez idő alatt a díjugrató és a me-
legítő pálya helyén díjlovas négy-
szögeket állítanak fel a vasárnap 
fél 8-kor kezdődő Csömör-Talen-
tum Kupa CDN-B* díjlovas ver-
seny II. fordulójára, amivel párhu-
zamosan bonyolítják le a Magyar 
Póni Klub Szövetség regionális 
minősítő versenyét. Miután má-
jus 29-én a tahitótfalui póni ver-
senyre 239-en neveztek, a Csö-
möri LTKE szervezői is részvételi 
csúcsra, tömegversenyre számí-
tanak Cinkotán. A franciaországi 
póni csapat VB-re aspiráló díjug-
ratók a június 19-ei PK3-as, ne-
hézosztályú pályát válogató ver-
senynek tekintik.

A júliusi pátyi díjlovas ifi OB-ra
tekintettel a Csömör Kupák tör-
ténetében először nagy, hatvan 
méteres négyszögre kiírt felada-
tok is lesznek a haladó lovasok 
programjai között. A második nap 
eseményeit az Auchan Csömör 
Áruház, a lovasoknak szállást biz-
tosító Krisztina Hotel, a prémium 
kategóriás takarmányokkal fog-
lalkozó Havens Magyarország és 
a minap a XVI. kerületben, a Ve-
res Péter úti szolgáltatóházban új 
üzletet nyitó Imagine Lovas Szak-
áruház támogatja. -vpg-

Rendet a játszótéren!
Az Orsika tér mögött épült (nevesincs téren) gyönyörû új játszóté-

ren áldatlan állapotok vannak. Az 1-5 éveseknek sok millióból meg-
épült létesítménynek láthatóan nincs gazdája, így már felnôtt számba 
is vehetô tizenévesek használják rendszeresen a kicsikre mérete-
zett játékokat. Hogy meddig tartanak majd ki, senki nem tudja, de 
az idônként itt megforduló nyugdíjas parkôr a minap a fejét csóválta, 
amikor a rugós játékokat szemügyre vette. Nem tudom, jelentette-e, 
hogy a végüket járják, balesetveszélyessé amortizálták a nagyok.

A négy oldalról házakkal körülvett szûk, visszhangos tér még a han-
gosabb beszélgetéseket is a lakásokba közvetíti, hát még az üvöltve 
anyázó, káromkodó kistinik (lányok is!) zsivaját. Nyitott ablaknál a rá-
diót vagy tévét sem lehet hallani! 

Többször is a közeli iskola 12-14 éves diákjai foglalták el a teret, s 
csak akkor távoztak, amikor a lakók már nem bírták tovább az ordí-
tozást és felszólították a pedagógust a távozásra. Közben a közel-
ben tanácstalanul álldogáló babakocsis kismamák arra vártak, hogy 
végre a nagyok elmenjenek. Az, hogy a játszótérre a nagyfiúk fociz-
ni, kerékpározni is bejárnak, és átgázolnak a frissiben ültetett cser-
jék között, mindennapos. Nem kímélnek semmit. Csak rendszeres 
ellenôrzéssel lehet visszaadni az apróságoknak a játszóterüket és a 
lakóknak a nyugalmukat. V. L.

A Barnum Cirkusz a Baross utcai óvodában
Nagy meglepetésben része-

sültek május 25-én a Mátyásföldi 
Fecskefészek Óvoda növendé-
kei. Aznap délelőtt ugyanis a vi-
lághírű Barnum Cirkusz sztárjai 
látogattak el hozzájuk. Az Egye-
sült Államok legismertebb cirku-
szában az évek során számos 
magyar művész dolgozott már. 
Többek között Nick Árpád erő-
művész és Gábor bohóc (Hrisafis
Gábor) is. Nos, ők ketten voltak a 
sztárvendégei a május 25-i óvo-
dai sportnapnak. Nick Árpád las-
san visszatérő vendégnek számít 
a Baross utcai óvodában, sőt a 
kerület több intézményében is 
megfordult már. Ezt a gesztust 
az önkormányzat is megköszön-
te neki, melyet ezúttal dr. Csomor 
Ervin alpolgármester képviselt. A 
délelőtti program Hídvégi Andrea 
zumbabemutatójával kezdődött. 
Gábor bohóc természetesen 
már ebből sem maradhatott ki, 
és neki köszönhetően a beme-
legítésben minden gyerek, óvo-
dapedagógus és szülő részt 
vett. Ezt követően azonban már 

a saját számát adta elő, mellyel 
nem csak az óvoda növendéke-
it, hanem a nagy számban jelen 
levő szülőket is megnevettette. 
A fő attrakció azonban a világhí-
rű erőember, Nick Árpád volt, aki 
ezúttal nem egy produkciót mu-
tatott be (két évvel ezelőtt ugyan-
is végleg abbahagyta a szak-

mát), hanem jól megmozgatta 
a közönséget. A bőréből persze 
nem tudott kibújni, ezért olyan 
feladatokat keresett a gyerekek-
nek és a szülőknek, melyek közel 
álltak hozzá. Az ovisok azonban 
szkanderezésben és a kétfülű 
vasgolyó elhajításában is lelkes-
nek bizonyultak. (T)

KONTÉNER-S
06-30-948-1703

KONTÉNERES SITT-,
SÓDER-, HOMOK-, KISGÉP-

SZÁLLÍTÁS

A sportnap résztvevői: Hidvégi Andrea, Nick Árpád és Hrisafis Gá-
bor, középen Csomor Ervin alpolgármester

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

A kertvárosi rajzok mellett er-
délyi, vajdasági és felvidéki gye-
rekrajzokat is bemutattak azon 
a kiállításon, melyet Varázslatos 
álom címmel a Batthyány Ilo-
na Általános Iskola rendezett. A 
cinkotai intézmény immár nyol-
cadik alkalommal hirdette meg 
nemzetközi rajzpályázatát, és a 
felhívásra ezúttal is sok – idén 
pontosan 500 – pályamunka ér-
kezett. A rajzok közül a háromta-
gú zsűri (Takár Emőke, Bánfalvy 
Ákos és Csomós Zoltán) 240-et 
választott ki, amelyeket május-
ban a sashalmi galériában mu-
tattak be. A rajzok a következő 
tanévben a Batthyány Ilona Ál-
talános Iskolában lesznek majd 
láthatóak.

Cinkotai akkreditált tehetségpont

Ugyancsak a cinkotai iskolá-
hoz kapcsolódó hír, hogy az intéz-
ményt nemrégiben hivatalosan is 
akkreditált tehetségpontnak nyil-

vánították. Ez az elismerés há-
rom éven keresztül igazolja majd, 
hogy az iskolában magas szintű 
tehetséggondozás zajlik. (T)


